сайт: www.honeywell.nt-rt.ru || эл. почта: hwn@nt-rt.ru
КЛАПАНЫ УПРАВЛЕНИЯ НАСОСАМИ
Технические характеристики на
PC300
А  (7273)495-231
А  (3955)60-70-56
 (8182)63-90-72
 (8512)99-46-04

Типоразмер, Ду (мм) 65 80 100 150 200 250 300 350 400 450
Значение Kvs, м3/ч 43 103 167 407 676 1160 1600 2000 3000 3150
Расход при скорости 5.5
м/с
40 100 160 350 620 970 1400 1900 2500 3100
НОМЕНКЛАТУРА
Артикул
(заказной номер)
Номинальный
диаметр
Kvs Номинальное
давление, бар
Макс. температура
среды, °C
Присоединение
PC300-65A 65 43 16 80
Фланцы,
PN 16,
ISO 7005-2,
EN1092-2
PC300-80A 80 103 16 80
PC300-100A 100 167 16 80
PC300-150A 150 407 16 80
PC300-200A 200 676 16 80
PC300-250A 250 1160 16 80
PC300-300A 300 1600 16 80
PC300-350A 350 2000 16 80
PC300-400A 400 3000 16 80
PC300-450A 450 3150 16 80
Клапаны с гидравлическим управлением
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Параметры Значения
Номинальный диаметр мм 65 80 100 150 200 250 300 350 400 450